UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2973/SKHĐT-KHN An Giang, ngày  10  tháng 11 năm 2023

V/v công bố công khai kết quả giải

ngân vốn đầu tư công

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ Công văn số 387/STTTT-KHTC ngày 22 tháng 3 năm 2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc công bố công khai kết quả giải ngân vốn

đầu tư công.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Báo cáo số 690/BC-SKHĐT ngày 09 tháng

11 năm 2023 về kết quả giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công nguồn ngân sách

nhà nước 10 tháng năm 2023 và nhiệm vụ trọng tâm các tháng còn lại của năm

2023. Báo cáo có kèm theo hai Phụ lục:

Phụ lục 1: Tổng hợp tình hình giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm

2023 nguồn ngân sách nhà nước.

Phụ lục 2: Tổng hợp tình hình giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm

2023 nguồn ngân sách nhà nước của các chủ đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Ban Biên

tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh đăng tải Báo cáo và hai Phụ lục trên Cổng

Thông tin điện tử tỉnh để công khai kết quả giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công

nguồn ngân sách nhà nước 8 tháng năm 2023 và nhiệm vụ trọng tâm các tháng

còn lại của năm 2023.

(Đính kèm Báo cáo và các Phụ lục 1, Phụ lục 2)

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Sở Thông tin và Truyền thông, Ban Biên tập

Cổng Thông tin điện tử tỉnh thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ và các PGĐ;

- VPS và P.KHN;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:58:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!